ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

HOMOLOGAÇÃO 	E 	ADJUDICAÇÃO

REFERENCIA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No
039/2024

DATA DA HOMOLOGAÇÃO 17/04/2024

Verificado o atendimento irrestrito aos ditames contidos

na legislação que alicerça a matéria HOMOLOGO E ADJUDICO o

resultado final da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 039/2024,

para a contratação de empresa para apresentação de profissional do

setor artístico, consagrado pela critica ou pela opinião pública,

denominado HUNGRIA  HIP HOP,  representado por HN PRODUÇÃO

ARTISTICA LTDA, para apresentar-se no tradicional evento MICAREME, a

ser realizado no dia 28/04/2024 com duração de 1h (60 minutos) no

Municipio de Laranjeiras/SE, conforme proposta da Contratada, pelo

valor de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais).

Publique-se.

Tome as providencias de praxe.

Laranjeiras/SE, 17 de abril de 2024.

JOSÉ DE ARAuJO
,

EITE NETO
Gestor 	cipal

	Page 1